„Suscepturi, filii carissimi, officium acolythorum, pensate quod suscipitis. Acolythum etenim oportet ceroferarium ferre, luminaria ecclesiae accendere, vinum et aquam ad Eucharistiam ministrare. Studete igitur susceptum officium

⁶⁹ Prijevod autora

⁷⁰ Usp. Z. PAŽIN, *Liturgijska sakramentalogija*, 255.

⁷¹ Usp. *Pontificale Romanum*, 1962., 25.

digne implere. Non enim Deo placere poteritis, si, lucem Deo manibus praferentes, operibus tenebrarum inserviatis, et per hoc aliis exempla perfidiae praebatis. Sed sicut Veritas dicit: Luceat lux vestra coram hominibus, ut videant opera vestra bona, et glorificant Patrem vestrum, qui in caelis est. Et sicut Apostolus Paulus ait: In medio nationis pravae, et perversae lucete sicut luminaria in mundo, verbum vitae continentes. Sint ergo lumbi vestri praecincti, et lucernae ardentes in manibus vestris, ut filii lucis sitis. Abiciatis opera tenebrarum, et induamini arma lucis. Eratis enim aliquando tenebrae, nunc autem lux in Domino. Ut filii lucis ambulate. Quae sit vero ista lux, quam tantopere inculcat Apostolus, ipse demonstrat, subdens: Fructus enim lucis est, in omni bonitate, et iustitia, et veritate. Estote igitur solliciti, in omni iustitia, bonitate et veritate, ut vos, et alios, et Dei Ecclesiam illuminetis. Tunc etenim in Dei sacrificio digne vinum suggeretis et aquam, si vos ipsi Deo sacrificium, per castam vitam et bona opera, oblati fueritis. Quod vobis Dominus concedat per misericordiam suam.⁷²

U navedenom tekstu zareditelj potiče ređenike da promisle o službi koju primaju. Tako navodi koje su dužnosti akolita: paliti crkvenu rasvjetu, nositi svjećnake, posluživati vino i vodu pri slavljenju svete euharistije. Poziva ih na dostoјno obavljanje službe kako bi omiljeli Bogu i to ne samo službom kod oltara i u crkvi, nego i svojim doličnim i svetim vladanjem. Ovdje Pontifikal dijelom koristi citat teksta poslanice svetoga Pavla Filipljanima: „Sve činite bez mrmljanja i oklijevanja da budete bespriječni i čisti, djeca Božja neporočna posred poroda izopačena i lukava u kojem svijetlite kao svjetlila u svijetu držeći riječ Života meni na ponos za Dan Kristov, što nisam zaludu trčao niti se zaludu trudio.“ (Fil 2, 14-17), a s njime povezuje tekst Lukina evanđelja: „Neka vam bokovi budu opasani i svjetiljke upaljene.“ (Lk 12, 35), te zaokružuje tekstrom poslanice Rimljana: „Odložimo dakle djela tame i zaodjenimo se oružjem svjetlosti.“ (Rim 13, 12). Potom biskup ponovno opominje ređenike o pristojnom i svetom životu i njihovoj službi. Po završenom nagovoru zareditelj predaje svjećnjak s neupaljenom svjećom ređenicima, a oni ga se dotiču desnom rukom, a na isti način i prazne ampulice uz riječi:⁷³